SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PROJETO E CIDADE

EDITAL Nº 002/2021

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO
SELEÇÃO TURMA 2022/1

A Comissão de seleção do Processo Seletivo para a turma 2022/1 do curso de

mestrado em Projeto e Cidade da Faculdade de Artes Visuais da Universidade Federal
de Goiás, conforme Edital nº 002/2021, torna público o Resultado Final do Processo
Seletivo.

NÚM. DE

INSCRIÇÃO
NOTA RESULTADO AUTODECLARADO PPI SELEÇÃO POR

SISTEMA DE COTAS

1 7,52 aprovado - -

2 8,80 aprovado - -

4 7,60 aprovado - -

5 7,72 aprovado - -

6 8,80 aprovado - -

7 8,47 aprovado - -

9 8,51 aprovado sim -

11 8,07 aprovado - -

12 7,33 aprovado - -

13 8,31 aprovado - -

14 8,06 aprovado - -

Goiânia, 29 de outubro de 2021

Profa. Dra. Luana Miranda Esper Kallas

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Projeto e Cidade

Faculdade de Artes Visuais/UFG